
UCHWAŁA NR XI/82/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Skoki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z2019r, póz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. l, w związku z art. 27 ustawy z dnia

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2018 r.

póz. 1945 zpóźn. zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§ l. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Skoki.

§ 2. Granice terenu objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Skoki przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej
uchwały.

§ 3. Celem zmiany studium jest wyznaczenie terenu udokumentowanego złoża kruszywa
naturalnego w obrębie wsi Rejowiec, z przeznaczeniem pod eksploatację.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gpiiny Skoki

\

Zbigniew Kuj^wa

IdrA9691CEF-201F-4769-AE04-D8C3FBA56864. Uchwalony Strona l



>NC

\\\K\\
'BS.
"

-̂^s^̂%bCSS

sx
<ps^

y/>

-•"J-^; v\
\\^r~~\ granda terenu objętego zmianą studium uwarunkowań

i kieriinków zagospodarowania przestrzennego
(Działka nr 8 obręb Rejowiec) ""-—-.„.

<
/
/
/
7

^

N
Załącznik do uchw<dy Nr XI/82/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki-

z dnig/17 października 2019 r.

'K '••: \ '..

^ „ \'/ .. •--

','~~^- '. ,'/'.' .„••i." "

Id: A9691CEF-201F-4769-AE04-D8C3FBA56864. Uchwalońy"
^~" Strona'-.



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/82/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 17 października 2019 r.

Konieczność przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Skoki wynika z zapisu art. 95 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. "
Prawo geologiczne i górnicze (tj. Dz. U. z 2019r., póz. 868 z późn. zm.), w związku

z art. 10 ust. l pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Zgodnie

z art. 95 ust. l ustawy Prawo geologiczne i górnicze, udokumentowane złoża kopalin oraz

udokumentowane wody podziemne, w granicach projektowanych stref ochronnych ujęć oraz
obszarów ochronnych zbiorników wód podziemnych, a także udokumentowane kompleksy
podziemnego składowana dwutlenku węgla, w celu ich ochrony ujawnia się w studiach
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin, miejscowych planach
zagospodarowania przestrzennego oraz planach zagospodarowania przestrzennego

województwa. Przepis art. 95 ust. 2 ustawy stanowi, iż w terminie do 2 lat od dnia zatwierdzenia
dokumentacji geologicznej przez właściwy organ administracji geologicznej, obszar
udokumentowanego złoża kopaliny obowiązkowo wprowadza się do studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

Decyzją znak: DSR-T.7427.8.2019 z dnia 8 marca 2019r. Marszałek Województwa
Wielkopolskiego zatwierdził dokumentację geologiczną złoża kruszywa naturalnego — piasków
skaleniowo-kwarcowych „Rejowiec l", obejmującą teren działki oznaczonej nr ewld.
8 położonej w obrębie Rejowiec, gm. Skoki. Niniejsza decyzja została przesłana do Urzędu
Miasta i Gminy w Skokach w dniu 28 sierpnia 2019r.

Biorąc powyższe pod uwagę stwierdza się, że przystąpienie do sporządzenia zmiany studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta ł Gminy Skoki, dla terenu
położonego w obrębie Rejowiec jest konieczne.

Burmistf^ Miasta i Gminy
^Skoki

Tadelisz tJCłos
' \\

J

Id: A9691CEF-201F-4769-AE04-D8C3FBA56864. Uchwalony Strona l


